2022年８月１日

各   位

 埼玉県春日部市赤沼 870 番地１

会 社 名 株 式 会 社 篠 崎 屋

代表者名 代 表 取 締 役 樽 見  茂

（コード番号：２９２６ 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理グループ長兼経営企画部長

兼ＩＲ室長    矢 立  実

Ｔ Ｅ Ｌ  ０４８－９７０－４９４９

2022年９月期通期配当予想の開示に関するお知らせ

当社は、2022年９月期通期（2021年10月１日～2022年９月30日）の配当予想が公表できる段階とな

りましたのでお知らせいたします。

記

１．2022年９月期通期の配当予想（2021年10月１日～2022年９月30日）

 第２四半期末 期末 合計

今 回 予 想  0.00円 0.00円

当 期 実 績 0.00円

（ご参考）

（2021年９月期実績）
0.00円 0.00円 0.00円

２．配当予想の開示理由

当社の利益配分に関する基本方針は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題とし、業績及

びその時点での経営状況に応じた成果の配分を配当として実施することを目指すとともに、将来の事

業展開に備えて財務体質の強化を図ることに努めることとしております。

当事業年度の期末配当金予想につきましては、基本方針及び2022年９月期第３四半期決算の業績を

踏まえ、誠に遺憾ではありますが、期末配当金予想を無配とさせていただきます。

  以 上